
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

COPIA
ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. 12 DEL 09-11-2020

N. GENERALE 165 DEL 09-11-2020

Oggetto:
Attività di esercizio di vendita mediante apparecchi automatici nei locali siti in
omissis, in via omissis  Revoca parziale dell'ordinanza dirigenziale n. 11 del
16/10/2020.

PREMESSO che l'ordinanza dirigenziale n. 11 del 16/10/2020 ordinava alla ditta omissis
l’immediata  chiusura  dell’attività  di esercizio di vendita mediante apparecchi automatici,
settore alimentare, nei locali siti in omissis, in via omissis e in via omissis;

CONSIDERATO che la ditta omissis ha presentato SCIA, prot. n. 70942 del 03/11/2020, per
l'apertura dell'attività di esercizio di vendita mediante apparecchi automatici, nei locali siti in
omissis, in via omissis e designato un preposto in  possesso del requisito professionale
previsto dall'art. 71, comma 6 del D.Lgs n. 59/2010;

RITENUTO di dover procedere all’emanazione del presente atto;

TUTTO ciò premesso;

ORDINA

- la narrativa è parte integrante e sostanziale della presente ordinanza;
- la revoca dell'ordinanza dirigenziale n. 11 del 16/10/2020, relativamente al solo
punto
vendita sito in  omissis in via omissis;
- rimane valida l'ordinanza dirigenziale n. 11 del 16/10/2020 per il punto vendita sito in
omissis, in via omissis.

DISPONE
 che la presente ordinanza venga notificata alla Sig.ra omissis (C.F.:omissis), nata a
omissis  il omissis, sede legale in omissis, in via omissis , all'indirizzo pec: omissis;
  che copia della presente ordinanza venga trasmessa  al Corpo di Polizia Locale di
  Milazzo, al Commissariato di Pubblica Sicurezza di Milazzo, alla Compagnia
Carabinieri
  Stazione di Milazzo, alla Compagnia Guardia di Finanza di Milazzo, alla Questura di
  Messina, all'ASP di Messina per gli adempimenti di competenza.



Che avverso la presente ordinanza, l’interessato può proporre, nei modi e termini di legge, ricorso-
entro giorni 60 (sessanta) dalla data della sua notifica, presso il Tribunale Amministrativo Regionale per
la Sicilia – Sezione di Catania, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Regione
Siciliana entro 120 (centoventi) dalla data della sua notifica nei modi e termini di legge.

Il Responsabile del Procedimento

F.to  Micale Domenica

(Sottoscritto con Firma Elettronica)

Il Dirigente

F.to Ing. La Malfa Tommaso

(Sottoscritto con Firma Digitale)



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE

Si attesta che la presente Ordinanza n. 12 del 09-11-2020, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 10-11-2020.

N. Reg. Albo: 3994

Milazzo, lì 10-11-2020

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  Saveria Cannistra'

(Sottoscritto con Firma Digitale)


